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درمکتب امام

عالم پر از ظلم است
آن پر كردن دنيا را از عدالت، آن را ما نمى توانيم ]پر[ بكنيم. اگر مى توانستيم، 

مى كرديم، اما چون نمى توانيم بكنيم ايشــان]امام زمان[ بايد بيايند. الان عالم پر از 

ظلم اســت. شــا يك نقطه هستيد در عالم. عالم پر از ظلم است. ما بتوانيم جلوى 

ظلم را بگيريم، بايد بگيريم؛ تكليف مان است. ضرورت اسلام و قرآن ]است،[ تكليف 

ما كرده است كه بايد برويم همه كار را بكنيم. اما نمى توانيم بكنيم؛ چون نمى توانيم 

بكنيم، بايد او بيايد تا بكند. اما ما بايد فراهم كنيم كار را. فراهم كردن اسباب اين 

اســت كه كار را نزديك بكنيم، كار را همچو بكنيم كه مهيا بشــود عالم براى آمدن 

حضرت]حجت[)عج(.
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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

از باغ سیب و گلابی برجام تا آب باریکه اینستکس
دریغ از سر سوزنی عبرت!

سرویس سياسی-
روزنامه زنجیره ای آرمان در یادداشتی با دفاع از لوایح پالرمو و ضمن تاکید بر تصویب FATF وضعیت اقتصادی کشور را 
خراب و تحریم ها را موثر خواند.در این یادداشت آمده است: وضع اقتصادی مردم و معیشت آنان به شدت خراب است. گرانی 
بیداد می کند. علت این فلاکت عمومی اولا به سبب فساد فراگیر اقتصادی است و دوم، بی تردید اثر خردکننده تحریم ها می باشد.

نویسنده افزوده است : آمریکا به براندازی نظام از طریق فلج کردن اقتصاد و ایجاد گرانی و بی نوا کردن اکثریت قریب 
به اتفاق مردم ایران کمر بسته است و اتحادیه اروپا نیز برقراری همان آب باریکه اینستکس را مشروط و منوط به تصویب 
»اف ای تی اف« کرده است، عدم موضع گیری شفاف و شجاعانه در حمایت از تصویب این قوانین و مقررات آیا در راستای 
حمایت از حقوق اکثریت مردم ایران است یا در تحلیل نهایی آب به آسیاب تحریم های ظالمانه آمریکا می ریزد و بهانه به 
دست اتحادیه اروپا می دهد که حتی از حمایت سیاسی از برجام نیز دست بردارد.درباره این یادداشت نکات متعددی وجود 
دارد که محوری ترین آن توهین و حقارتی اســت که از ســوی نویسنده به ملت ایران در آن تحمیل و توجیه شده است، 
نویسنده می گوید اگر این لوایح پذیرفته نشود آب باریکه » نفت در برابر غذا« که اروپا چون صدقه ای ارائه کرده است را نیز 
نخواهیم داشت و چه بهتر که هر چه می گویند بپذیریم تا این آب باریکه را نیز از دست ندهیم. توهین مندرج در این بند 
چنان شدید و تاسف بار است که ساحت ملت رشید و مسلمان ایران از آن دور می باشد. ملت ایران هر چه داشته و دارد را 

به مدد رشادت های خود به دست آورده و نیازمند آب باریکه نیست که از این و آن و با منت فراوان بگیرد.
نکته دوم اینکه مگر گفته نشده بود اگر برجام را بپذیریم تحریم ها در همان روز نخست برداشته می شوند امروز پس 
از سه سال تحریم ها سر جای خود باقی است و برای انجام وعده ای که پیش از این سخنش گفته شده بود خواهان رفتن 
زیر بار تعهدات جدید هستند، سؤال اینجا است که چه تضمینی وجود دارد که اگر این لوایح پذیرفته شوند باز طرف غربی 
تعهدات جدیدی را پیش نکشیده و آن را به تیم مذاکره کننده ایران تحمیل نکند؟! اصلاح طلبان که تا دیروز وعده باغ سیب 
و گلابی برجام می دادند امروز به آب باریکه اینستکس رسیده اند اما ظاهراً قرار نیست از مسائل این چند سال عبرت بگیرند.

پس دلیل این همه رأی به رقیب رئیس جمهور مستقر چه بود؟!
کیانوش راد عضو حزب اتحاد ملت در گفت و گو با آفتاب یزد اظهار داشته است : »دولت اصلاحات و دولت اول روحانی 
بیشترین درصد رضایتمندی را داشتند.«در بخشی از این مصاحبه آمده است : » جامعه ایران با تصویب برنامه جامع اقدام 
مشترک در دولت اول شیخ دیپلمات یکبار دیگر بازگشت امید و آرامش به کشور و بهبود روابط ایران با جامعه جهانی را 
تجربه کرد و نرخ تورم در دولت یازدهم از 40 درصد به 8 درصد کاهش یافت. اما با این همه اصولگرایان بازهم مدعی اند که 
وضعیت کنونی ناشی از انتخاب بد مردم است! حال آنکه نگاهی کوتاه به عملکرد دولت اصلاحات و روحانی و احمدی نژاد 

به خوبی بیانگر واقعیت این است که کدام رویکرد به نفع کشور و جامعه ایران بوده است.«
درباره اظهارات کیانوش راد نکاتی است که به اختصار به آن می پردازیم نخست آنکه اگر بیشترین میزان رضایتمندی از 
دولت اول روحانی وجود داشت میزان 16 میلیون رای رقیب رئیس جمهور مستقر که به معنای رای منفی به دولت یازدهم 
بود چه معنایی داشت؟! در کدام یک از دوره های انتخابات ریاست جمهوری رقیب رئیس جمهور مستقر به این میزان رای 

آورده است که در دوره اخیر شاهد آن بودیم؟!
نکته دوم اینکه اگر در دولت اول روحانی پیش از تصویب و اجرایی شدن برجام وضعیت اقتصادی خوب بوده است چرا 
پس از برجام این وضعیت به هم ریخت و نامناسب شد؟! آیا برکت قدم برجام بوده که تورم سیر صعودی به خود گرفته و 
حالت انفجاری یافت؟! برجام که حاصل آن در دولت دوم روحانی وضعیت کنونی اقتصادی و معیشتی است چه دفاعی را 

می تواند انتظار داشته باشد؟!
و نکته سوم؛ یکی از عادات مدعیان اصلاحات ترساندن مردم از گذشته برای ادامه روند کنونی است، در حالی که گذشته 
نه آن گونه که تصور می کنند سیاه است و آینده نیز نه آن میزان که می گویند با وجود آنان سفید، کافی است به تبلیغات 
جریان اصلاحات در انتخابات ریاست جمهوری نظر بیندازیم که می گفتند اگر به رقیب رای بدهید نرخ دلار به 5 هزار تومان 
صعود خواهد کرد و امروز نرخ دلار بیش از 12 هزار تومان را تجربه می کند و آنان می گویند اگر ما نبودیم جنگ می شد و...!

فضاسازی برای ادامه مسیر خسارت بار »اجرای برجام به هر قیمت«!
روزنامه همشهری در گزارشی با عنوان »احیای برجام، شعار انتخاباتی دموکرات ها« نوشت:»کمیته ملی حزب دموکرات 
آمریکا با تصویب بیانیه ای از دولت واشنگتن خواست به برجام بازگردد...برنی سندرز از مهم ترین مخالفان ترامپ در سیاست 

خارجی، رسما وارد انتخابات شد...برنی سندرز از حزب دموکرات یکی از حامیان برجام در آمریکاست«.
برخی دولتمردان در کنار رسانه های زنجیره ای این گونه القاء می کنند که بی دستاوردی برجام به دلیل روی کارآمدن 
ترامپ و در ادامه، خروج آمریکا از برجام است.این جریان با ایجاد دوگانه دروغین »دموکرات های خوب-جمهوری خواهان 
بد« مدعی هستند که اگر دموکرات ها دوباره به کاخ سفید برگردند، برجام احیا خواهد شد! این ادعای مضحک در حالی 

است که برجام در دولت باراک اوبامای مودب! و باهوش!-به تعبیر دولتمردان- بارها و بارها به صورت فاحش نقض شد!
دولت اوباما تنها 24 ساعت پس از آغاز اجرای برجام-دی 94- تحریم های جدیدی علیه ایران تصویب کرد! این روند با 
تمدید قانون آیسا، تمدید قانون وضعیت اضطراری علیه ایران، تصویب قانون محدودیت ویزا، غارت 2 میلیارد دلاری اموال 
مردم ایران و...ادامه یافت. رســانه های زنجیره ای با دروغ »احیای برجام توســط دموکرات ها« در پی آن هستند تا رویکرد 

خسارت بار »اجرای برجام به هر قیمت« را استمرار دهند!
دوگانه جدید ناراضی تراش ها؛ »معیشت ـ ماهواره«

روزنامه اعتماد دیروز گفت وگویی را با شهیندخت مولاوردی دستیار پیشین رئیس جمهور در امور شهروندی منتشر 
کرد. وی در اظهارنظری به ســیاق همیشــگی مدعیان اصلاح طلبی به اعتماد گفته: »اتفاقی که در جریان پرتاب ماهواره 
دوستی افتاد در نوع خود بدیع و بی سابقه بود و رویکرد و مواجهه ای که با این پدیده صورت گرفت و صداقتی که به خرج 
داده شد، آن سقوط و شکست را به موفقیت تبدیل کرد. در عین حال که همزمان شاهد نضج اعتراضاتی هم هستیم و در 

این شرایط باید بپرسیم که این هزینه ها در شرایطی که خیلی از مردم به نان شب خود محتاجند، چه ضرورتی دارد؟«
طیفی که به درگاه آمریکا و اکنون هم اروپا دخیل بسته، عجیب نیست که با بهانه های جذاب، تقلایش زدن تیشه به 
ریشه توانمندی های داخلی باشد. بعد از اینکه با عملیات روانی و دوگانه سازی مردم را فریب دادند و روی کار آمدند، پیامد 
سیاست های غلط شان شد گوشت 120 هزار تومانی، پراید 45 میلیونی، بریده شدن نفس تولید، بیکاری هزاران کارگر و 
رکود در تمام عرصه های اقتصادی و صنعتی. به این وضعیت البته قانع نیستند تا همه روزنه های شکوفایی و پیشرفت را 
هدف قرار دهند. چه اینکه قبلا از ترس اخم دشمن ماهواره را به انبار بردند. در ناکارآمدی شان همین بس که علاوه بر دوگانه 

»معیشت ـ موشک« دوگانه »معیشت ـ ماهواره« می سازند.
آسمان و ریسمان نباف آقای تئوریسین!

عباس عبدی دیروز در روزنامه اعتماد نوشت: »مشکل تولید فقط به سطح فناوری مربوط نیست. ما نمی توانیم یک 
وسیله و کالای با کیفیت بالا را تولید کنیم، ولی با قیمت بسیار گران که خریداری نخواهد داشت. در واقع اگر بتوانیم چنین 
کالایی را وارد کنیم در مقایسه با تولید آن به شدت به صرفه است. ولی در جریان تولید موشک با وضعیت دیگری مواجهیم. 
اول اینکه موشک را بدون قید و شرط نمی فروشند یا برخی کشورها به دلایل امنیتی علاقه ندارند که در تامین نیازشان 
به این کالاها به واردات وابسته باشند، لذا به هر قیمتی شده می کوشند که نیازهای خود را از حیث این کالاها در داخل 
کشور تامین کنند. در نتیجه هرگونه سرمایه گذاری ولو غیر اقتصادی را در این راه به کار می اندازند. چنین تولیداتی لزوما 
اقتصادی نیست و اگر قرار باشد که همه کالاها از جمله کالاهای مصرفی نیز به این صورت تولید شود، کل اقتصاد کشور 
دچار بحران خواهد شد. بنابراین فرآیند تولید موشک از طریق غیر اقتصادی و به کار گرفتن افراد و کارشناسان برجسته و با 
حقوق های بالا و غیررقابتی و بسیج تمام امکانات کشور برای تولید آن کالا و مستثنی بودن از تمامی مقررات، قابل تعمیم 

به تولید سایر کالاها نیست.«
این مغلطه گری ها ناشی از فشل بودن مدعیان اصلاح طلبی در اداره کشور است. آسمان و ریسمان به هم می بافد که قابلیت 
تعمیم موفقیت  جریان انقلابی در عرصه های مختلف به دیگر عرصه ها را نفی کند. مگر قرار است روند و سازوکار مختص تولید 
موشک در تولید سایر کالاها به کار رود؟ اینکه غیرعقلی است و پرواضح است. مسئله اهمیت نقش آفرینی جریان انقلابی با 
»همت، انگیزه و کوشش« مثال زدنی اش در شکوفایی اقتصاد و بهبود معیشت مردم است نه بکارگیری سازوکار مخصوص 
تولید موشک در عرصه های اقتصادی. گرچه اینها بدیهی و روشن است اما مغلطه و تقلا برای انحراف اذهان، شاکله بسیاری 

از نوشته های این نویسنده را تشکیل می دهد. او لفظ پرداز خروج از حاکمیت هم بوده! مدعیان اصلاح طلبی همین اند.
انتقاد عارف از ناکارآمدی مدیران و نظام اجرایی

روزنامه سازندگی دیروز گفت وگویی را با محمدرضا عارف، رئیس فراکسیون امید مجلس منتشر کرد. وی در بخشی 
از این مصاحبه اظهار داشــته: »من مهم ترین مســئله امروز را ناکارآمدی مدیران و نظام اجرایی کشور می دانم. همیشه بر 
این باور هستم که بیشترین ضربه را ناکارآمدی دولت، عدم هماهنگی در دولت و قرار دادن نیروها در جاهای نامناسب به 

برنامه های توسعه وارد می کند.«
یکی از انتقادات جدی به دولت روحانی این است که مجموعه دولت در اغلب موارد با پروژه های جنگ روانی، گفتاردرمانی 
را بر اقدام و عمل ترجیح می دهد. در این روش حل مشــکلات اساســی به آینده حواله داده شده و در شرایط فعلی اقدام 
قابل توجهی انجام نمی شود. علاوه بر این تمامی مشکلات و کم کاری ها به گردن دیگران انداخته می شود و ادعا می شود که 

دولت اختیارات لازم را ندارد!

بسیاری از مسائل بنیادین و ریشه ای دین، حتی برای کسانی که سال های 
متمادی در حوزه فعالیت داشته اند، حل نشده است و جواب کامل و روشنی برای 
آن نیافته اند، اولین جرقه های تفکر درباره دین و معارف دین و اصلا اینکه چرا ما 
باید دین داشته باشیم، از همان مجالس عزاداری اباعبدالله )ع( شکل گرفت. هر 
چند شاید این مجالس خیلی ساده بوده و حدیثی خوانده شده و گریزی به کربلا 
زده شده و روضه ای خوانده می شد، اما همان مطالب سبب شد تا به فکر بیفتیم 
و ببینیم دین چیست؟ این مجالس به انسان ها می آموزد که باید به اموری معتقد 

باشند و بر اساس این اعتقادات رفتارهایی در پیش بگیرند.
فایده دین 

اینکه فایده دین چیست؟ به این پرسش کمتر پرداخته شده و کمتر پاسخ 
صحیح و قانع کننده ای به آن داده شده است. شاید تا چند ده سال پیش چنین 
بحث هایی خیلی مطرح نبود؛ حتی یکی از معروف ترین منبری های کشور وقتی 
قبل از انقلاب در قم منبر می رفت و در مورد فواید دین سخن می گفت، نهایت 
فایده ای که برای دینداری ذکر می کرد این بود که دینداری ســبب می شود که 

فساد در جامعه کم شود و امنیت و آرامش به جامعه بازگردد.
هرچند کم شدن مفاسد و ایجاد امنیت، از لوازم دینداری جامعه است، اما 
فایده دین فقط این نیست.  اگر به این پاسخ به دقت بنگریم متوجه می شویم 
که حتی در تفســیر دین و بیان فایده برای آن نیز، زندگی دنیوی خود را اصل 
قرار داده ایم و می گوییم دین برای این اســت که در دنیا راحت تر باشیم و وضع 
مادی مان مطلوب تر باشــد! آیا آمدن 124 هزار پیامبر و زحمات آنها، شــهادت 
اهل بیت و سیدالشهدا )علیهم السلام( با آن وضع و روی کار آمدن انقلاب اسلامی 
با این همه شهید، همه برای این بوده است که ما زندگی راحت تری داشته باشیم؟!

اگر فایده دین، امنیت و عدم فساد در دنیا باشد که می توان آنها را به وسیله 
ابزار و امکانات امروزی، تا حد زیادی تأمین کرد و افراد را تحت کنترل قرار داد؛ 
همان گونه که در برخی کشــورها برای نظارت و کنترل انسان ها از این امکانات 

استفاده می شود! 
بسیاری از کجروی ها ،انحرافات و برخی از دسته بندی های سیاسی، ریشه در 

همین مسائل بنیادین دارد که هنوز حل نشده است.
مهم ترین مسئله زندگی ما و همه دینداران همین است که چرا دین داریم؟ 
فایده دین چیست؟ قرار است به کجا برسیم؟ در واقع بازگشت این سوال ها به 
این اســت که خداوند چرا ما را خلق کرده است؛ برای پاسخ به این سؤال به دو 
روش می توان اقدام کرد؛ اول اینکه از خود شروع کنیم و استعدادها و تفاوت های 
خود با دیگر مخلوقات را ببینیم و دریابیم که به کجا می توانیم برسیم. راه دیگر 
این است که به خدا مراجعه کنیم و ببینیم چه هدفی از خلقت ما داشته است. 
بالاخره حکیم، کار بیهوده نمی کند؛ بنابراین باید ببینیم از خلقت ما چه هدفی 
داشته و ما هم به همان سمت حرکت کنیم. آیا راهی بهتر از این وجود دارد که 
از سازنده و آفریننده حکیم سؤال کنیم که هدفش از خلقت ما چه بوده است؟ !

مهم ترین وظيفه روحانيت
 مهم ترین مســئله ای که روحانیت باید درباره آن کار کند، مسائل بنیادین 
است؛ چون حل این مسائل، محوری ترین و بنیادی ترین سؤالات زندگی انسان 
را پاسخ می دهد و بر اساس آن، بینش ها و رفتارهای دیگر بنا می شود. ما وظیفه 
داریم دســت کم برای خودمان و دیگران روشن کنیم که دین چه فایده ای دارد 
و اگر دین نداشته باشیم، چه می شود؟ البته بازگشت همه این پرسش ها به این 

است که اصلا چرا خلق شدیم؟
بنده به عنوان پدرپیر شــما به شما توصیه می کنم که فکری برای حل این 
پرسش بنیادین و اساسی و گرفتن پاسخی قانع کننده برای آن بکنید؛ هم برای 
خودتان مفید است و هم برای جامعه تان؛ حتی جوامع غیر اسلامی نیز به عنوان 
یک اکتشاف عظیم و مهم از آن استقبال خواهند کرد. بنده سفرهای مختلفی 
داشته ام و بسیار یهودیان، مسیحیان و حتی بت پرستانی دیده ام که نهاد پاکی 
دارند و به دنبال شناخت حقیقت هستند. روشن است که اگر این مسئله درست 

حل و تبیین شود، راه گشای بسیاری از حقیقت جویان عالم خواهد بود.
البته منابع تحقیق درباره این امر در دسترس ما قرار دارد که همان قرآن و 
سنت است؛ اما باید استخراج شود و به گونه ای تبیین شود که براحتی قابل درک 

و هضم برای دیگران باشد.
اعتقادات و پرسش های بنیادین به منزله ریشه است و آموزه های و معارف 
دیگر دین مانند ساقه و ثمره درخت دین هستند،اگر ریشه صحیح و سالم باشد، 
امیدی به ثمره دادن درخت است، اما درختی که ریشه ندارد، استحکامی ندارد 

و با یک تندباد، همه آن فرو می ریزد.
باید برای پاسخ به این پرسش شروع کنیم و در جمع های خودمان این مسئله 
را محور قرار دهیم؛ اگر کتاب هایی در این زمینه تالیف شده و می تواند راهنمای 
ما باشد، مطالعه کرده تا به پاسخ قانع کننده برسیم که در وهله اول برای خودمان 

و در وهله بعد برای مؤمنان دیگر و دنیا مفید خواهد بود.
 سخنرانی آیت الله مصباح یزدي )دام ظله( 
در دیدار با جمعی از روحانيان سپاه قدس؛ قم؛ 97/7/17 

زلال بصیرت روزهای پنج شنبه منتشر می شود.

پاسخ به پرسش های بنیادین اعتقادی؛ 
مهم ترین وظیفه روحانیت

بیانیه چهل  ســالگی انقلاب، چشمه زلال و جوشانی است از حکمت نظری 
و عملی انقلاب در اداره کشور و سندی راهبردی است برای گام دوم انقلاب در 
دستیابی به قلل رفیع پیشرفت، عزت و اقتدار جهانی ملت ایران که می بایست به 
همت بلند جوانان مومن، انقلابی، دانا و کاردان با ورود آنان به عرصه های مختلف 
مدیریتی کشور محقق گردد. از آنجا که بیانیه تفسیری رهبری حکیم و فرزانه 
انقلاب هرگز نباید در چارچوب سخنرانی ها و میزگردها محصور گردد؛ در ذیل 
به منظور تسهیل در اجرا، 40 پیام مهم انقلابی و اجرایی از بیانیه مذکور به عنوان 
نقطه آغاز حرکت و برنامه ریزی برای عملیاتی نمودن این مهم پیشنهاد می گردد: 

1- افتخار به بزرگ ترین و مردمی ترین انقلاب عصر جدید که با پشت سر 
نهادن یک چله پرشکوه بدون خیانت به آرمان ها در برابر همه وسوسه هایی که 
غیرقابل مقاومت به نظر می رسید از کرامت و اصالت شعارهایش صیانت کرده است.

2- پیشرانی قدرتمند انقلاب اسلامی همگام با حفظ شعارها و آرمان ها در 
شرایطی که از دو کانون قدرت شرق و غرب جهان کانون قدرت شرق نابود و قدرت 
دیگر با مشکلاتی که خبر از نزدیکی احتضار آن می دهد دست و پنجه نرم می کند.
۳- جاودانگی و اســتثنایی بودن شعارهای جهانی انقلاب )آزادی، اخلاق، 
معنویت، عدالت، استقلال عقلانیت و برادری (که با فطرت بشر در همه عصرها 

سرشته است به عنوان امتیاز منحصر به فرد نظام اسلامی در جهان.
4- پرهیز از تجدید نظر طلبی و انفعال و فاصله نگرفتن از ارزش های آمیخته 

با دین مردم و دفاع ابدی از نظریه نظام انقلابی. 
5- پایبندی شدید به اصول و حساسیت در مرزبندی با رقیبان و دشمنان 
انقلاب و طی شدن فاصله میان باید ها و واقعیت ها با حضور نسل جوان، مؤمن، 

دانا و پرانگیزه انقلاب.
6- ایستادگی با صراحت و شجاعت در برابر زورگویان و گردنکشان و دفاع 
از مظلومان و مستضعفان و پرهیز از افراط گرایی و چپ روی هایی که مایه ننگ 

بسیاری از قیام ها و جنبش ها شده است.
۷- حراست از انقلاب با هدف ایجاد تمدن نوین اسلامی و آمادگی برای طلوع 

خورشید ولایت عظما )ارواحنا فداه(.
8- اعتقــاد به اصل ما می توانیم به عنــوان یادگار امام خمینی که ایران را 

۴۰ پیام از بیانیه ۴۰ سالگی انقلاب
دکتر ابراهيم کارخانه ای*

نگاه

رئيس جمهور با اشــاره به اینکه امروز 
خوشبختانه در توليد بنزین به خودکفایی 
رسيده ایم، گفت: تا پایان امسال توليد بنزین 
کشور بيش از 100 ميليون ليتر خواهد بود و 
این توانمندی دولت را در شرایط تحریم و 

اعمال فشارها نشان می دهد.
حجت الاســلام والمســلمین دکتر حسن 
روحانی روز چهارشــنبه در جلسه هیئت دولت 
با بیان اینکه در سفر به استان هرمزگان طرح ها 
و پروژه های مهمی به بهره برداری رســید که در 
زندگی مردم و جامعه تأثیرگذار اســت، گفت: 
مهندسین، مسئولان و کارگزاران به معنای واقعی 
کلمه جواب قاطعی به آمریکایی ها دادند و افتتاح 
۳ طرح مهم در یک استان موجب ارتقاء جایگاه 
ایران در ســطح جهان و نمادی از توانمندی و 
پیشــرفت ملت ایران اســت که در برابر چشم 

جهانیان ظهور و بروز پیدا کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، 
وی با اشاره به اینکه امروز خوشبختانه در تولید 
بنزین به خودکفایی رسیده ایم، خاطر نشان کرد: 
این از افتخارات دولت یازدهم و دوازدهم است که 
در 5 سال گذشته تولید بنزین به 2 برابر افزایش 
یافته و از 52 میلیون لیتر تا پایان امسال تولید 
بنزین کشــور بیش از 100 میلیون لیتر خواهد 
بود و این توانمندی دولت را در شرایط تحریم و 

اعمال فشارها نشان می دهد.
رئیس جمهور با اشــاره به الحاق زیردریایی 
مدرن فاتح به نیــروی دریایی ارتش جمهوری 

اسلامی ایران، گفت: بهره برداری از این زیردریایی 
نشان دهنده قدرت دفاعی و توانمندی و قدرت 

کشور در صنایع دریایی است.
روحانی با بیان اینکه خوشــبختانه صنایع 
دریایی ایران در طول ســال های گذشته تحول 
مثبتی داشــته اســت، افزود: اینکه امروز قادر 
هســتیم کشتی، ناوچه و زیردریایی را ساخته و 
تحویل دهیم، نشــان از تحول گسترده در این 
صنعت است کما اینکه صنایع دریایی در جنوب 
کشور، می تواند تحولات بسیار خوبی در راستای 

افزایش اشتغال و تولید بوجود بیاورد.
وی با بیان اینکــه آمریکایی ها در برگزاری 
اجلاس ورشــو به دنبال دو هدف ایران هراسی و 
فراموش کردن موضوع فلسطین بودند که در هیچ 
کدام موفق نشدند، اظهار داشت: البته نخست وزیر 
رژیم صهیونیســتی با چند کشور دست نشانده 
جلســه کوچکی درباره فلسطین برگزار کردند، 

اما این جلســه به حدی با بی آبرویی برگزار شد، 
که وقتی لحظاتی از آن جلسه در فضای مجازی 
منتشر شد، ناچار شدند که فوراً آن را حذف کنند.

رئیس جمهور با اشــاره بــه اقدامات دیگر 
آمریکا علیه ملت ایــران از جمله تهدید آژانس 
بین المللی انرژی اتمی و اعمال فشار به بانک ها و 
شرکت های تجاری برای ممانعت از همکاری آنها 
با ایران، گفت: اقدام آمریکایی ها در اعمال فشار 
به بانک ها و شرکت ها برای همکاری با ایران صد 

در صد تروریستی است.
روحانی اظهار داشت: هنگامی که برخلاف 
مقــررات بین المللی بانک و شــرکتی را برای 
همکاری با کشوری تهدید به جریمه می کنند، در 
حقیقت موجب ایجاد ارعاب در بخش های بانکی 
و تجاری شده و یک عمل تروریستی اقتصادی 

را انجام می دهند.
وی با بیــان اینکه اصل انتقاد و محکومیت 

حضور آمریکایی ها در سوریه مورد توافق ۳ کشور 
در اجلاس سوچی بود، گفت: تجاوزات نابه جای 
صهیونیست ها در سوریه، مبارزه پیگیر با تروریسم 
و مسئله شرق فرات و ادلب از موضوعاتی بود که 
۳ کشــور در اجلاس سوچی نسبت به آن اتفاق 

نظر داشتند.
رئیس جمهور خاطرنشــان کــرد: اجلاس 
ســوچی در برابــر اجلاس تصنعی ورشــو یک 
نشســت تأثیرگذار و محکم بود و این هم یکی 
از شکســت های آمریکا در مسایل منطقه تلقی 

می شود.
روحانی با تأکید بر اینکه ملت ایران هرگز زیر 
بار زورگویی و قلدرمآبی نمی رود، اظهار داشت: 
گاهی برخی کشــورها تمایلات و خواسته ها و 
اظهارات غیردقیق نسبت به ایران مطرح می کنند 
و این در حالی است که همانطور که می خواهیم 
با اروپا روابط خوب و صمیمانه داشته باشیم، اما 
هرگز رفتار غیرمسئولانه هیچ کس را نمی پذیریم.

وی با اشــاره به صدور بیانیه مهم از سوی 
رهبر معظم انقلاب، پس از 22 بهمن، گفت: البته 
مخاطب اصلی ایشان در این بیانیه جوانان بودند، 
اما نکاتی در آن وجود دارد که همه باید نسبت به 
آن احساس مسئولیت کرده و به آن عمل کنیم.
رئیس جمهور با بیان اینکه باید بســیاری از 
بنگاه های اقتصادی کــه در تصدی بخش های 
دولتی است، در بورس و فرابورس به مردم واگذار 
شود، به مردم گفت: مردم باید احساس کنند که 

اقتصاد به دست آنها اداره می شود.

نماینــدگان مجلــس در نامــه ای به 
رئيس جمهور نوشتند: با تعيين قيمت 2 هزار 
تومانی برای گندم از تکرار تجربه تلخ قاچاق 
که تاثيرات سوء غيرقابل پيش بينی فراوانی 
دارد و در نتيجه خروج ميليون ها دلار ارز با 

تسهيل به موقع جلوگيری کنيد.
دیروز جمعی از نمایندگان مجلس در نامه ای به 
رئیس جمهور، خواستار افزایش خرید قیمت تضمینی 
گندم شدند. نکته جالب توجه در این نامه این بود 
که روسای دو فراکسیون ولایی و امید پای این نامه 
را امضــا کرده بودند. به همین خاطر بود که تعداد 

امضاهای این نامه به عدد 22۷ رسید.
حجت الاســلام نصرالله پژمانفر، نماینده مردم 
مشهد در حاشیه صحن علنی مجلس به خبرنگار 
کیهان گفت که این نامه با استقبال خوبی از طرف 
نمایندگان روبرو شده است و لذا امیدواریم که دولت 
نیز به منظور حمایت از کشاورزان و تولیدکنندگان 

گندم قیمت تضمینی خرید گندم را افزایش دهد.
او همچنین به این نکته  اشاره کرد که این کار 
تنها حمایت از تولید کننده نیســت بلکه به نوعی 
حمایــت از مصرف کننده نیز هســت. چرا که کم 
توجهی به کالای اساسی و بسیار مهم مانند گندم 
ممکن اســت به قیمت کم شدن تولید داخلی آن 
شــود یا اینکه همان چیزی که برای گوشت اتفاق 

افتاد برای گندم نیز پیش بیاید.
در متن این نامه که توسط پژمانفر در اختیار 
خبرنــگار کیهان قــرار گرفت آمده اســت: »طی 
ســه دهه اخیر قانون تضمیــن خرید محصولات 
اساسی کشاورزی فراز و فرودهایی داشته است،  به 
گونه ای که در برهه هــای مختلف زمانی همچون 
سال های ۷9 تا 8۳ و 92 تا 95 که نرخ خرید گندم 
متناسب با تورم و همچنین شرایط بازار بوده است، 
تولید این محصول اساسی روند صعودی را تجربه 
نموده که در سال 8۳ و 95 در تولید  گندم خودکفا 

شده است.«
در ادامه ایــن نامه آمده: »در برهه های زمانی 
دیگر از جمله ســال های  8۷ تــا 91 و 96 تا 9۷ 
شاهد عدم افزایش قیمت گندم بوده ایم که نتیجه 
آن قاچاق گندم به دیگر کشورها و فروش گندم به 
واحدهای دام و طیور و در نهایت خروج میلیون ها 
دلار ارز از کشــور شد. با توجه به تجربه ۷ میلیون 
تــن گندم و قاچاق آن در برهه های مختلف زمانی 
انتظار می رفت در سال جاری باتوجه به اختلاف قابل 
توجه قیمت گندم با کشورهای همسایه و تورم 55 
درصدی محصولات تولیدات کشاورزی دولت نرخ 

عادلانه ای را برای خرید گندم اختصاص دهد.«
در انتهای نامه تاکید شده است: »کم توجهی 
دولت نســبت بــه 96 و 9۷ و همچنین اختلاف 
قیمت های داخلی با گندم کشورهای همسایه زمینه 
را برای قاچاق گندم به خارج از کشور  فراهم کرده 
است. طبق محاسبات کارشناسی مرکز پژوهش های 

مجلس قیمت مناسب با متناسب با نرخ تورم بخش 
کشــاورزی هزار و 9۳0 تومان است و به خصوص 
از شخص جنابعالی تقاضا داریم با تعیین قیمت 2 
هــزار تومانی برای گندم از تکرار تجربه تلخ قاچاق 
که تاثیرات سوء غیرقابل پیش بینی فراوانی دارد و 
در نتیجه خروج میلیون ها دلار ارز با تسهیل به موقع 

جلوگیری کنید.«
مصوبه ای برای پایان دادن
 به فرار مالياتی پزشکان

امروزه در حالی که دست فروشــان نیز پایانه 
فروشگاهی )دستگاه کارتخوان( دارند اما در مطب 
پزشکان و مراکز درمانی عمدتا چنین چیزی دیده 
نمی شود. علی القاعده بدون پایانه فروشگاهی محاسبه 
دقیق مالیات قابل محاسبه نیست. در حالیکه تا پیش 
از ایــن یک کارمند با حقوق یک و نیم میلیون به 
صورت دقیق مالیات خــود را پرداخت می کرد اما 
دریافت دقیق مالیات از صنف پزشکان با درآمدهای 

روحانی در جلسه هيئت دولت:

خودكفایی در تولید بنزین
توانمندی ما را در شرایط تحریم نشان می دهد

227 نماینده در نامه ای به رئیس جمهور
خواستار افزایش قیمت خرید تضمینی گندم شدند

فرمانده نيروی دریایی ســپاه پاسداران 
انقاب اســامی با اشاره به اهميت مشارکت 
نيروهای مردمی در تامين امنيت آب های کشور 
گفت: صيادانی که در بســيج دریایی حضور 
داشته باشند، زیر حمایت نيروی دریایی سپاه 

قرار می گيرند. 
به گزارش ایرنا، سرتیپ علیرضا تنگسیری در 
جمــع خبرنگاران با بیان اینکه بســیج دریایی در 
راســتای ایجاد امنیت در آب های ایران، ساحل ها 
و جزیره ها تشکیل شد، افزود: امنیت پایدار، امنیت 
مردمی است و از این رو برای تامین امنیت در آب های 
کشــور باید از حضور مردم استفاده کرد. وی اظهار 

داشت: صیادان و ساحل نشینان بسیجی می توانند در 
برابر هرگونه تخلفی در دریا علم مقاومت را برافرازند 

و مقابل متخلف بایستند. 
مســئول بسیج دریایی سپاه نیز به خبرنگاران 
گفت: بسیج دریایی برای دفاع همه جانبه از حقوق 
دریانوردان و صیادان تشــکیل یافته است و با تمام 
قدرت به این مهم می پردازد. سرهنگ علی علی نژاد 
افــزود: صیادان، با توجه بــه کار تخصصی خود در 
میــان آب ها، می توانند در دفــاع از آب های جزایر 
به صورت همه جانبه عمل کنند تا بیگانگان چشم 
طمع به آب های نیلگون خلیج فارس و سواحل آن 
نداشته باشند. وی ادامه داد: طرح بسیج دریایی در 

شهرستان جاســک کلید خورد و امروز در دومین 
جلسه آن در شهرســتان قشم و با حضور صیادان 
جزیره های قشم، لارک، هرمز و هنگام برگزار شد. 
مسئول بسیج دریایی اظهار داشت: این نهاد به صورت 
همه جانبه در دریا حضور خواهد داشت و ضمن انجام 
فعالیت های صیادی از آب های کشور نیز محافظت 
می کند. وی افزود: امنیت کشور ایران مردم محور است 
و بر همین اســاس مردم باید برای دفاع از آب های 
سرزمینی حضور داشــته باشند علی نژاد ادامه داد: 
بسیج دریایی در امتداد سازمان بسیج مستضعفان 
است و در چارچوب این ارگان به صیادان و بسیجیان 
خدمات ارائه می دهد و از حقوق آنان حمایت می کند. 

صیادان بسیجی تحت حمایت نیروی دریایی سپاه قرار می گیرند

خــوب و حتی قابل توجه، به دلیل ممانعت آنها از 
استفاده از پایانه فروشگاهی ممکن نبود. 

در جلسه علنی نوبت صبح دیروز و در جریان 
بررسی بندهای درآمدی لایحه بودجه، وکلای ملت با 
الحاق بندی به لایحه بودجه سال 98 کلیه صاحبان 
مشاغل پزشکی را مکلف کردند از ابتدای سال 98 از 

صندوق مکانیزه فروش استفاده کنند.
بر اساس بند الحاقی یک تبصره 6 لایحه بودجه، 
کلیه صاحبان حرف و مشاغل پزشکی، پیراپزشکی، 
داروســازی و دامپزشــکی که مجوز فعالیت آنها 
توســط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
سازمان نظام پزشکی ایران و یا سازمان دامپزشکی 
ایران صادر می شود، مکلفند در چارچوب آیین نامه 
تبصره 2 ماده 169 قانون مالیات های مســتقیم از 
ابتدای سال 98 از پایانه فروشگاهی استفاده کنند.

حمایت نماینده ليست اميد
 از فرارمالياتی

همچنیــن با الحاق بند دیگری به این تبصره، 
کلیه مراکز درمانی اعم از دولتی، خصوصی، وابسته 
به نهادهای عمومی، نیروهای مســلح، خیریه ها و 
شرکت های دولتی مکلفند 10 درصد از حق الزحمه 
یا حق العمل پزشکی پزشکان را که به موجب دریافت 
وجه صورت حساب های ارسالی به بیمه ها یا نقدا از 
طرف بیمار پرداخت می شود، به عنوان علی الحساب 
مالیات کســر کنند و به نام پزشک مربوط تا پایان 
ماه بعد از صدور صورتحساب به حساب سازمان امور 

مالیاتی کشور واریز کنند.
نکته مسعود شایان توجه این بود که »مسعود 
پزشــکیان« نایب رئیس مجلس و وزیر بهداشت در 
دولت اصلاحات در جریان بررســی این بند، گفت: 
این تصور که پزشــکان یا جامعه پزشکی خلافکار 
هســتند و فرار مالیاتی دارند، اشتباه است و نباید 
 چنین جــوی در جامعه و مجلس وجود داشــته 

باشد! 
ایــن در حالی اســت که روز گذشــته مرکز 
پژوهش ها در گزارشی که در مجلس توزیع شد، از 
فرار مالیاتی 6 هزار و ۷00 میلیاردی پزشکان خبر 
داده بود. ضمن آنکه باید از آقای پزشکیان پرسیده 
شود اگر پزشکان فرارمالیاتی ندارند چرا در مطب ها 

و مراکز، پایانه فروشگاهی نیست؟! 

مدیرکل امور مرزی وزارت کشــور از 
صدور مجوز تردد زائران عتبات عاليات از 
مرز رسمی خسروی در شورای عالی امنيت 

ملی خبر داد. 
 به گزارش  باشــگاه خبرنــگاران جوان،  
شهریار حیدری ، گفت: با پیگیری های صورت 

گرفته از سوی وزارت کشــور، روز چهارشنبه 
مجوز تردد زائران ایرانی از مرز رسمی خسروی 
به عتبات عالیات در شــورای عالی امنیت ملی 

اخذ شد.
وی اظهار داشت: با ابلاغ این مجوز، اکنون 
زائــران ایرانی در قالب کاروان از مرز رســمی 

خسروی می توانند عازم عتبات عالیات شوند.
مدیرکل امور مرزی وزارت کشــور گفت: 
اکنون مرز رسمی خسروی در مقایسه با سایر 
مرزها، آماده ترین مرز با عراق برای تردد زائران 
است و تمام زیرساخت ها و امکانات و شرایط لازم 

در این مرز فراهم است.

مجوز تردد زائران عتبات عالیات از مرز خسروی صادر شد

و انســانی کم نظیر کشــور که مورد غفلت قرار گرفته است با همت های بلند و 
انگیزه های جوان و انقلابی.

11- بهره گیری از جمعیت جوان زیر 40 ســال مشتمل بر ۳6 میلیون نفر 
در ســنین میانه 15 و 40 ســالگی و 14 میلیون نفر دارای تحصیلات عالی به 
عنوان مهم ترین ظرفیت امیدبخش ثروت کشور که با هیچ اندیشه مادی قابل 

مقایسه نمی باشد.
12- بهره گیــری از منابع عظیم زیرزمینی )۷ درصد ذخایر معدنی جهان( 
و موقعیت های استثنایی جغرافیایی میان شرق و غرب و شمال و جنوب، بازار 
بزرگ ملی، بازار بزرگ منطقه ای با داشتن 15 همسایه و با 600 میلیون جمعیت، 
سواحل دریایی طولانی، حاصلخیزی زمین با محصولات متنوع کشاورزی و باغی، 
اقتصاد بزرگ و متنوع و بسیاری ظرفیت های دست نخورده ای که ایران را از نظر 

ظرفیت های استفاده نشده طبیعی و انسانی در رتبه اول جهان قرار داده است.
1۳- امید و نگاه خوشبینانه واقعی به آینده با تکیه بر پیشگامی جوانان و 

شکستن محاصره تبلیغاتی دشمن.
14- اصرار ورزیدن بر چشمه جوشان دانش و شتاب در رستاخیز علمی دو 
دهه اخیر با تکیه بر استعداد علم و تحقیق در ملت به عنوان آشکار ترین وسیله 

عزت و قدرت در کشور
15- تداوم حرکت پرشتاب علمی در جهت کم کردن فاصله با قله های دانش 

جهان و عبور از مرزهای کنونی دانش در مهم ترین رشــته ها در جهت جبران 
عقب ماندگی های علمی تاریخی.

16- ناکام ســازی دشمن با تکیه بر جهاد علمی بر پایه سنگ بنای انقلاب 
علمی در کشور به همت جوانان. برجسته کردن ارزش های معنوی از قبیل ایثار، 

توکل و ایمان در خود و جامعه.
1۷- رشد شعور و وجدان اخلاقی در جامعه و اجازه ندادن به جهنمی ها که 

با زور و فریب مردم را جهنمی کنند.
18- بهره گیــری از معنویت و اخــلاق در جهت دهی به همه حرکت ها و 

فعالیت های فردی و اجتماعی.
19- متخلق شدن کارگردانان حکومت به منش و رفتارهای اخلاقی و معنوی.

20- تنظیم و اجرای برنامه های جامع کوتاه مدت و میان مدت از ســوی 
نهادهای حکومتی با همکاری مردم در جهت مقابله با ابزارهای رسانه ای پیشرفته 
و فراگیر که در اختیار کانون های ضد معنویت و ضد اخلاق است و دلهای پاک 

جوانان و نوجوانان و حتی نونهالان را هدف قرار داده اند.
21- تقویت اقتصاد مســتقل کشور بر پایه تولید انبوه و با کیفیت، توزیع 
عدالت محور و مصرف به اندازه و بی اسراف و مناسبات مدیریتی خردمندانه به 

عنوان عامل مهم سلطه ناپذیری و نفوذ ناپذیری.
22- اصلاح عیوب ساختاری و ضعف های مدیریتی و مقابله با عملکردهای 

کشور.
25-شــکل گیری یک مجموعه جوان، دانا، مومن و مسلط بر دانسته های 
اقتصادی در درون دولت در جهت نیل به اهداف و برنامه های اقتصاد مقاومتی 

در کشور
26- مقابله با وابســتگی اقتصاد به نفت، دولتی بودن بخش هایی از اقتصاد 
که در حیطه وظایف دولت نیست، نگاه به خارج و نه به توان و ظرفیت داخلی، 
استفاده اندک از نیروی انسانی کشور، بودجه ریزی معیوب و نامتوازن، عدم ثبات 
سیاست های اجرایی اقتصاد و عدم رعایت اولویت ها و وجود هزینه های زائد و حتی 
مسرفانه در بخش هایی از دستگاه های حکومتی که نتیجه آنها مشکلات زندگی 

مردم از قبیل بیکاری جوانان، فقر درآمدی در طبقه ضعیف و امثال آن است 
2۷- نابخشودنی بودن این تفکر که مشکلات کشور ناشی از تحریم بوده و راه 

رفع تحریم ها، زانو زدن در برابر دشمن و بوسه بر پنجه گرگ است
28- لزوم هوشمندی تصمیم سازان و تصمیم گیران و افکار عمومی داخلی 
در برابر القاء تفکرات غلطی که توسط کانونهای فکر و توسعه خارجی برنامه ریزی 

و مدیریت می شود.
29- فعال سازی دستگاهی کارآمد با نگاهی تیزبین و رفتاری قاطع در قوای 
ســه گانه که به معنای واقعی با فســاد به ویژه در درون دستگاه های حکومتی 

مبارزه کنند

۳0- توجه به طهارت اقتصادی به عنوان شــرط مشــروعیت همه مقامات 
حکومت جمهوری اسلامی

۳1- مبارزه قاطع دســتگاه های نظارتی و دولتی در پیشــگیری از فساد و 
رشد آن با انتخاب انسان هایی با ایمان، جهادگر، پاکدست و با دل های نورانی.

۳2- محرومیت زدایی و جلوگیری از ایجاد شکاف عمیق طبقاتی در جامعه 
به عنوان اصلی ترین دغدغه مسئولان نظام.

۳۳- ممنوعیت تبعیض در توزیع منابع عمومی، میدان دادن به ویژه خواران و 
مقابله با فریب گران اقتصادی و عدم غفلت از قشرهای نیازمند حمایت در جامعه.
۳4- سپردن زمام امور بخش های گوناگون کشور به جوانان مومن، انقلابی، 

دانا و کاردان
۳5 توجه به عزت ملی، روابط خارجی و مرزبندی با دشــمن که هر ســه 

شاخه هایی از اصل عزت، حکمت و مصلحت در روابط بین المللی اند
۳6- لزوم توجه به تحرک جدید نهضت بیداری اســلامی براساس الگوی 
مقاومت در برابر سلطه آمریکا و صهیونیسم، شکست سیاست های آمریکا در منطقه 
غرب آســیا و زمین گیر شدن همکاران خائن آنها در منطقه و گسترش حضور 
قدرتمندانه سیاسی جمهوری اسلامی ایران در غرب آسیا و بازتاب وسیع آن در 
سراسر جهان سلطه که جز با شجاعت و حکمت مدیران جهادی به دست نمی آمد

۳۷- غیرقابل اعتماد و خدعه گر دانســتن برخی کشورهای اروپایی و لزوم 
حفظ مرزبندی دقیق با آنها

۳8-عدم عقب نشینی در برابر تهدید های پوچ اروپا و توجه دائمی به عزت 
کشور و ملت و لزوم هوشمندی در حل مشکلات قابل حل با آنها از موضع انقلابی.
۳9- هشدار قاطع به اینکه درمورد آمریکا حل هیچ مشکلی متصور نیست و 

مذاکره با آن جز زیان مادی و معنوی محصولی نخواهد داشت 
40- جلوگیری از ترویج سبک زندگی غرب در کشور و مقابله همه جانبه و 
جهادی به آنها که زیان های بی جبران اخلاقی و اقتصادی و دینی و سیاسی به 

کشور و ملت زده است.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

* دانشیار دانشگاه و نماینده دوره های هفتم و نهم مجلس شورای اسلامی

ضعیف اقتصاد کشــور که در صورت اصلاح، 
مشکل تحریم و وسوسه های دشمن کم اثر و 

حتی بی اثر خواهد شد
2۳- اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی 
در تمامی بخش ها با قدرت و نشــاط کاری و 

احساس مسئولیت.
24- برنامه ریزی لازم در جهت درون زایی 
اقتصاد کشور و مولد شدن دانش و دانش بنیان 
شدن و مردمی کردن اقتصاد و نفی تصدی گری 
دولت و برون گرایی بر پایه ظرفیت های بالقوه 

به عزت و پیشرفت در همه عرصه ها رسانید.
9- ورود مدیران جوان، کارگزاران جوان، 
اندیشــمندان جوان و فعــالان جوان در همه 
میدان های سیاســی، اقتصــادی، فرهنگی و 
بین المللی با جهت گیری تحکیم دین، اخلاق، 
معنویت و عدالت در عرصه های مدیریتی کشور 
و با بهره گیری از تجربه ها و عبرت های گذشته 
و نگاه انقلابی و روحیه انقلابی و عمل جهادی 
در تحقق الگوی کامل نظام پیشرفت اسلامی.

10- فعال ســازی ظرفیت هــای طبیعی 

26 نماینــده در نامه ای به وزیر اقتصاد 
خواســتار عزل فــوری رئيس ســازمان 
خصوصی ســازی و معرفی وی به دستگاه 

قضایی شدند.
26 نماینده مجلس شورای اسلامی در نامه ای 
خطاب به دژپسند، وزیر اقتصاد خواستار عزل فوری 
رئیس  ســازمان خصوصی سازی و معرفی وی به 

دستگاه قضایی شدند.
در بخشی از این نامه آمده است: جناب عالی 
می دانید ســازمان خصوصی سازی در چند سال 
اخیر به صورت ســؤال  برانگیزی اقدام به واگذاری 
اموال ملت به افراد ناصالح، آن هم به قیمت بسیار 
پایین نموده است. واگذاری شرکت ماشین سازی 
تبریز، نیشــکر هفت تپه، کشت و صنعت مغان، 

هپکو، آلومینیوم المهدی، پالایشــگاه کرمانشاه، 
گوشه ای از اقدامات پرابهام و همراه با تخلف سازمان 

خصوصی سازی بوده است.
در بخــش دیگری از این نامه آمده اســت: 
با درخواســت تعدادی از نماینــدگان مجلس و 
مطالبه افکار عمومی، قوه قضائیه ضمن تشکیل 
پرونده قضایی اقدام به ممنوع الخروج کردن آقای 
پوری حسینی رئیس سازمان خصوصی سازی نمود. 
با وجود این سازمان خصوصی سازی همچنان به 
اقدامات خلاف قانون خود ادامه می دهد، به عنوان 
نمونه این سازمان در 1۳ بهمن ماه سال 9۷ اقدام 
به برگزاری مزایده شــرکت ماشین سازی تبریز 
به مبلغ ۷00 میلیــارد تومان نمود، این در حالی 
اســت که گزارش تفریغ بودجه سال 96 حکایت 

از عدم قیمت گذاری صحیح شرکت ماشین سازی 
دارد و بر همگان روشن است که این شرکت اکنون 

8 تا 10 هزار میلیارد ریال ارزش دارد.
به گزارش تســنیم، در این نامه تصریح شده 
اســت: از آنجا که احراز اهلیت فروشــنده نیز از 
جمله شرایط تحقق عقد محسوب می شود، بدیهی 
است تا برکناری متخلفان، سازمان خصوصی سازی 
فاقد صلاحیت قانونی و شــرعی می باشد؛ لذا از 
جناب عالی که با وعده مقابله با فساد و ساماندهی 
اوضاع مورد اعتماد نماینــدگان قرار گرفته اید و 
حدود ســه ماه پیش عزل آقای پوری حسینی را 
وعده دادید، انتظار می رود هرچه زودتر نســبت 
به عزل متخلفان و معرفی آنها به دستگاه قضایی 

اقدام فرمائید.

در نامه ای خطاب به وزیر اقتصاد

نمایندگان مجلس خواستار عزل فوری رئیس  سازمان خصوصی سازی شدند


